UBND HUYỆN QUẾ SƠN
THANH TRA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai Kết luận thanh tra số 58/KL-TTr

 ngày 28/4/2025 của Chánh Thanh tra huyện Quế Sơn

CHÁNH THANH TRA HUYỆN QUẾ SƠN

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 815/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện

Quế Sơn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh
tra huyện Quế Sơn;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai Kết luận thanh tra số 58/KL-TTr ngày 28/4/2025 của

Chánh Thanh tra huyện về việc thanh tra quản lý, sử dụng nguồn kinh phí Ngân sách
nhà nước cấp 02 năm (2023, 2024) tại Trường THCS Quế Châu trên Cổng Thông tin
điện tử UBND huyện Quế Sơn tại địa chỉ https://queson.quangnam.gov.vn.

Điều 2. Đề nghị Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin huyện phối hợp
đăng tải Kết luận thanh tra số 58/KL-TTr ngày 28/4/2025 của Chánh Thanh tra
huyện trên Cổng Thông tin điện tử UBND huyện Quế Sơn ít nhất 15 ngày liên
tục kể từ ngày ban hành Quyết định này theo quy định tại Khoản 1, Điều 49,
Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định chi tiết
một số Điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra.

Điều 3. Cán bộ, công chức Thanh tra huyện và các đơn vị, cá nhân có liên
quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
(Gửi kèm theo Kết luận thanh tra số 58/KL-TTr ngày 28/4/2025 của

Chánh Thanh tra huyện).

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra tỉnh (b/cáo);
- UBND huyện (b/cáo);
- Phòng VH,KH&TT
huyện (phối hợp);
- Lưu: TTr.

Q. CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

https://queson.quangnam.gov.vn

		2025-05-06T08:12:38+0700
	Quảng Nam

		2025-05-06T08:23:44+0700
	Quảng Nam

		2025-05-06T08:23:51+0700
	Quảng Nam

		2025-05-06T08:23:51+0700
	Quảng Nam